
令和４年４月18日

保 護 者 様

京都府立須知高等学校

PTA会長 山 内 敏 史

校 長 湯 川 佳 秀

お子様の送迎に関わる協力依頼について

陽春の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動の推進に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、お子様の送迎で御来校いただく際に、校内等の事故防止や生徒対応のため、下記

とおりとさせていただきます。

何とぞ、御理解と御協力をお願いします。

記

１ 駐車場の利用について

長時間停車される場合は、正面玄関左側の来客駐車場や教職員駐車場を利用ください。

２ 正面玄関ロータリー付近の停車について

生徒が体調不良等により、保健室で休養している場合がありますので停車はお控えく

ださい。

ただし、やむを得ない事情で停車される場合は、エンジンを停止させてください。

３ 校内での運転は、最徐行で安全に充分配慮ください。

４ 学校正門（国道側・点滅信号）から右折・左折される場合は、国道９号線の走行車両

を十分御確認ください。

特に瑞穂方面からの走行車両は、坂道のため視界不十分な状況がありますので御注意

ください。

担当 副校長

電話 0771-82-1171


